
UCHWAŁA NR XXIX/94/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Puzdrowska                   Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela     członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski       członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski              członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  831 889 zł do kwoty 274 066 481 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   831 889 zł do kwoty 301 906 176 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878E4C45-F79C-457B-93F5-A9011C907EA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXIX/94/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 831 889 zł do kwoty 274 066 481 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 3 173 904  107 105 3 281 009 
754 75411 2110 9 281 340  296 412 9 577 752 
852 85202 2130 2 363 218  208 652 2 571 870 

 85205 2110 34 500  10 200 44 700 
853 85321 2110 893 720  203 500 1 097 220 
855 85510 2130 247 422  6 020 253 442 

Razem  0 831 889  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 831 889 zł do kwoty 301 906 176 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 29 227 040  107 105 29 334 145 
700 70005 4390 288 985 2 000  286 985 

  4480 54 200  3 560 57 760 
  4610 20 078 1 560  18 518 

710 71015 4010 465 500 2 000  463 500 
  4270 7 000  2 000 9 000 
  4410 3 000  1 000 4 000 
  4550 1 000 1 000  0 

754 75411 3070 329 094 35 000 15 000 309 094 
  4010 81 657  1 373 83 030 
  4050 5 746 267  54 599 5 800 866 
  4060 450 869  67 228 518 097 
  4070 395 876 16 000  379 876 
  4170 25 296 1 373  23 923 
  4180 1 555 871 50 000 38 585 1 544 456 
  4210 166 345  135 000 301 345 
  4270 23 500  80 000 103 500 
  4300 86 800  5 000 91 800 
  4410 6 204  2 000 8 204 

755 75515 4210 10 120 307  9 813 
  4300 198 280  307 198 587 

801 80102 4110 1 589 982  18 500 1 608 482 
  4120 199 470  2 000 201 470 
  4210 116 257 9 500  106 757 
  4220 32 500 6 000  26 500 
  4700 6 500  1 500 8 000 
  4790 7 842 986 65 600  7 777 386 
 80105 4300 24 500  6 000 30 500 
 80115 3020 591 265  10 461 601 726 
  4010 3 089 109  82 211 3 171 320 
  4110 4 182 240  143 530 4 325 770 

Razem  190 340 776 959  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878E4C45-F79C-457B-93F5-A9011C907EA6. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  190 340 776 959  
801 80115 4120 505 049  3 000 508 049 

  4280 79 290 269  79 021 
  4430 31 776  269 32 045 
  4790 24 415 299 591 678  23 823 621 
 80117 3020 180 788  9 950 190 738 
  4010 1 319 647  20 970 1 340 617 
  4110 1 489 877  49 040 1 538 917 
  4120 168 857  3 523 172 380 
  4710 25 803  850 26 653 
  4790 6 827 991 11 500 232 843 7 049 334 
 80120 4110 2 642 968  30 000 2 672 968 
  4790 12 884 535 30 000  12 854 535 
 80134 4110 40 029  12 500 52 529 
  4120 4 299  1 200 5 499 
  4210 3 200  3 000 6 200 
 80144 4110 306 522  29 100 335 622 
  4120 37 848  2 300 40 148 
  4210 20 200  5 000 25 200 
  4220 13 000 3 000  10 000 
  4300 36 121  3 000 39 121 
 80146 4300 109 091  6 933 116 024 
  4700 264 788 6 933  257 855 
 80151 4110 11 792  290 12 082 
  4790 59 472  10 300 69 772 
 80152 4110 129 347  3 325 132 672 
  4120 13 463  302 13 765 
  4790 708 617 10 32 593 741 200 

852 85202 2310 633 774  4 619 638 393 
  4010 4 711 733  135 000 4 846 733 
  4110 803 680  33 000 836 680 
  4120 69 485  10 000 79 485 
  4210 350 396 18 000 2 533 334 929 
  4230 70 117 10 000  60 117 
  4270 93 234  30 000 123 234 
  4780 44 665  3 500 48 165 
  6060 0  18 000 18 000 
 85205 4210 1 928  200 2 128 
  4300 36 072  10 000 46 072 

853 85321 4010 412 746  62 000 474 746 
  4110 82 557  1 000 83 557 
  4170 147 000  28 000 175 000 
  4210 20 000  16 500 36 500 
  4260 18 500  1 000 19 500 
  4300 371 530  95 000 466 530 

854 85403 4220 11 880 6 000  5 880 
  4300 81 803  3 000 84 803 
 85404 4300 7 500  3 000 10 500 

Razem  867 730 1 693 599  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878E4C45-F79C-457B-93F5-A9011C907EA6. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  867 730 1 693 599  
854 85406 4110 400 098  38 000 438 098 

  4710 3 153  1 000 4 153 
  4790 2 210 566 39 000  2 171 566 
 85421 4110 434 396  43 000 477 396 
  4120 47 269  3 600 50 869 
  4220 196 500 3 500  193 000 
  4270 21 000  3 500 24 500 
  4790 2 247 144 46 600  2 200 544 

855 85510 2360 5 191 572  6 020 5 197 592 
Razem  956 830 1 788 719  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878E4C45-F79C-457B-93F5-A9011C907EA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIX/94/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 510 112 zł do kwoty 
19 003 482 zł    

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 9 281 340  296 412 9 577 752 
852 85205 2110 34 500  10 200 44 700 
853 85321 2110 893 720  203 500 1 097 220 

Razem  0 510 112  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 510 112 zł do kwoty 
17 775 682 zł    

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 429 000 2 000  427 000 

  4270 7 000  2 000 9 000 
  4410 3 000  1 000 4 000 
  4550 1 000 1 000  0 

754 75411 3070 329 094 35 000 15 000 309 094 
  4010 81 657  1 373 83 030 
  4050 5 746 267  54 599 5 800 866 
  4060 450 869  67 228 518 097 
  4070 395 876 16 000  379 876 
  4170 25 296 1 373  23 923 
  4180 1 555 871 50 000 38 585 1 544 456 
  4210 158 345  135 000 293 345 
  4270 23 500  80 000 103 500 
  4300 86 800  5 000 91 800 
  4410 6 204  2 000 8 204 

755 75515 4210 10 120 307  9 813 
  4300 198 280  307 198 587 

852 85205 4210 1 928  200 2 128 
  4300 32 572  10 000 42 572 

853 85321 4010 351 746  62 000 413 746 
  4110 82 557  1 000 83 557 
  4170 114 000  28 000 142 000 
  4210 20 000  16 500 36 500 
  4260 18 500  1 000 19 500 
  4300 269 530  95 000 364 530 

Razem  105 680 615 792  

ZW/KK 30.10.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878E4C45-F79C-457B-93F5-A9011C907EA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/94/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


